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Předmět: FW: potvrzení
Přílohy: Vydana objednavka 464.pdf; zverejneni.xml

 
 
 

From: POLYMED - Helpdesk [mailto:helpdesk@polymed.eu]  
Sent: Sunday, April 11, 2021 10:24 PM 
To: 
Subject: RE: potvrzení 
 
Dobrý den,  
 
Akceptujeme Vaší objednávku č. O21/SZM(000464 na částku 68 835,- bez DPH. 
 
Děkuji  
 
S pozdravem  
 

Manažer pro VIP  klienty 
 
  
POLYMED medical CZ, a.s. 
Petra Jilemnického 14/51 
503 01 Hradec Králové 
  
tlf. + 4 
e-mail: f @polymed.cz 

http: // www.polymed.cz 
 
 
 
 
 
 

From:  <zdravsklad@szzkrnov.cz>  
Sent: Friday, April 9, 2021 2:40 PM 
To: obchod@polymed.cz 
Subject: potvrzení 
 
Dobrý den, 
Prosíme o  potvrzení objednávky O21/SZM(000464 
 
Objednávka nad 50000Kč. 
 
děkuji 
 

skladový referent 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, 
příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 9 
794 01  KRNOV 
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IČ: 00844641 
DIČ: CZ00844641 
 
tel: 554 690 240 
e-mail: zdravsklad@szzkrnov.cz 
 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  
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